PAGE
2

[image: image1.wmf]
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ТАРИФ ШОТЫШТО

РЕСПУБЛИКЫСЕ СЛУЖБЫЖО

	РЕСПУБЛИКАНСКАЯ

СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З

от 3 декабря 2013 г. № 181
Об установлении тарифов на питьевую воду, реализуемую
СХПК Сельскохозяйственная артель (колхоз) «Первое мая»
на территории муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»
В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г.
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 г. № 406
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения
и водоотведения» и на основании Положения о Республиканской службе по тарифам Республики Марий Эл, утвержденного постановлением Правительства Республики Марий Эл от 28 марта 2012 г. № 94,
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить производственную программу на 2014 год
СХПК Сельскохозяйственная артель (колхоз) «Первое мая», оказывающего услуги на территории муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», в сфере холодного водоснабжения.

2. Установить на 2014 год тарифы на питьевую воду, реализуемую СХПК Сельскохозяйственная артель (колхоз) «Первое мая»
на территории муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», согласно приложению.
3. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2014 года.

	Руководитель
	А.Шевчук

001125 [image: image2.jpg]

	Приложение

к приказу Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл

от 3 декабря 2013 г. № 181

Тарифы на питьевую воду, реализуемую
СХПК Сельскохозяйственная артель (колхоз) «Первое мая»
на территории муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»

	Наименование
	Ед. изм.
	Период действия тарифов

	с 01.01.2014
по 30.06.2014
	с 01.07.2014
по 31.12.2014

	Питьевая вода
	руб./куб. м
	17,35
	17,73

	Для категории «Население»*
	руб./куб. м
	17,35
	17,73

* налогом на добавленную стоимость (НДС) не облагается, организация применяет упрощенную систему налогообложения
в соответствии со статьями 346.11, 346.12, 346,13 части II Налогового кодекса Российской Федерации.